1Hearth & Home Technologies  •  Componentes de ventilación aprobados  •  2583-983BSP  •  11/23
Componentes de ventilación
¡PRECAUCIÓN! ¡Riesgo de incendio! NO guarde los manuales de instrucciones dentro de la cavidad del hogar.
Las temperaturas altas pueden provocar un incendio.
INSTALADOR: Deje este manual junto al aparato, no en su interior.
CONSUMIDOR: Conserve este manual para referencia futura. No guarde el manual dentro del aparato.
Componentes de ventilación aprobados por Hearth & Home Technologies
Esa es la lista de componentes y tapas de terminación cuyo uso se ha aprobado con aparatos a gas de HHT.   No todas las

B.	 Diagramas de componentes de ventilación SLP (continuación)
Hearth & Home Technologies  •  Componentes de ventilación aprobados  •  2583-983BSP  •  11/2310
Figura 9  Componentes de ventilación de la serie SLP
B.	 Diagramas de componentes de ventilación SLP (continuación)
SLP-HHW2
Tapa de terminación horizontal para viento fuerte
384 mm
(15-1/8 pulg.)
305 mm
(12 pulg.)
203 mm
(8 pulg.)
11Hearth & Home Technologies  •  Componentes de ventilación aprobados  •  2583-983BSP  •  11/23
Optional Wire Harness
DESCRIPTION PART NUMBER
10 FT PV Wire Harness PVI-WH10
20 FT PV Wire Harness PVI-WH20
40 FT PV Wire Harness PVI-WH40
60 FT PV Wire Harness PVI-WH60
80 FT PV Wire Harness PVI-WH80
100 FT PV Wire Harness PVI-WH100
Nota: se requieren arneses de cables para alimentar la conexión del PVLP-SLP al aparato, y deben pedirse por separado
del PVLP-SLP. Póngase en contacto con su distribuidor para realizar un pedido.
Los requisitos pueden variar, dependiendo del sistema de control del aparato.  Vea a continuación. Los componentes
se ordenan por separado del componente de ventilación asistida.  Póngase en contacto con su distribuidor para